Solvit.

Arnoldus de Scijnle filius quondam Gerardi dicti Rose de Os ab eodem quondam Gerardo et Sophia sua uxore filia quondam Arnoldi de Scijnle pariter genitus hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco dandam et solvendam anno quolibet in festo beati Martini hyemalis et ad Buscumducis tradendam et deliberandam de medietate trium modiatarum terre sitarum in Scijnle ad Henricum

²² Zie ← BP 1176 f 263v 23 do 07-08-1382, belofte van deze cijns.

²³ Zie ← BP 1176 f 264r 02 tdo 07-08-1382, belofte van deze cijns.

1181 p. 273r.

quinta post conversionem Pauli: donderdag 30-01-1399.
 in profesto purificationis: zaterdag 01-02-1399.
 quinta post letare: donderdag 13-03-1399.

BP 1181 p 273r 01 do 30-01-1399.

dictum Zesseken de Scijnle spectantium quorum trium (dg: modiatorum) modiatorum terre predictorum Everardus frater dicti Henrici tenebat et possidebat reliquam medietatem et de decem (dg: lop) lopinatis terre ibidem sitis que dictus Henricus a monasterio sancti Trudonis (dg: sub) sub annuo et hereditario censu tenet (dg: ..) quam paccionem dictus quondam Arnoldus de Scijnle erga dictum Henricum Zesseken de Scijnle (dg: ad presens) emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Nijcholao Hagen de Scijnle et Johanni dicto Tijmmerman filio quondam Johannis Tijmmerman supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi de Scijnle et quorumcumque heredum et successorum eiusdem (dg: domini) quondam Arnoldi de Scijnle deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 273r 02 do 30-01-1399.

Katherina gnd der Smederijnnen dvw Jacobus die Smijt en haar natuurlijke zoon Willelmus van Beke verkochten aan Albertus zvw Baudewinus smid van Os (1) de noordelijke helft van een tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen kvw Albertus van den Noddenvelt enerzijds en Goeswinus Dunnecop anderzijds, (2) 1/3 deel in de andere helft, te weten het 1/3 deel naast eerstgenoemde helft van de tuin, dit gehele 4/6 deel belast met 6 schelling 8 penningen (dg: gemeen pa) geld aan dekaan en kapittel van de Sint-Janskerk in Den Bosch.

-.

Katherina dicta der Smederijnnen filia quondam Jacobi die Smijt cum tutore et Willelmus de Beke eius filius naturalis medietatem cuiusdam orti siti in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem liberorum quondam Alberti van den Noddenvelt ex uno et inter hereditatem Goeswini Dunnecop ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus septentrionem dictam nortwart atque terciam (dg: terre) parte¹ ad se spectantem in reliqua medietate dicti orti scilicet illam (dg: medietatem) #terciam partem# que sita est contigue iuxta primodictam medietatem dicti orti ut dicebant hereditarie vendiderunt Alberto filio quondam Baudewini (dg: dicti) fabri de Os promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere (verbeterd uit: exponere) exceptis sex solidis et octo denariis (dg: communis pa) monete decano et capitulo ecclesie sancti Johannis in Busco (dg: exinde solven) ex dictis medietate et tercia parte alterius medietatis solvendis. Testes Ywanus et Moedel datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1181 p 273r 03 za 01-02-1399.

Henricus van Merlaer droeg over aan Henricus van den Elsen, tbv Wellinus zvw Johannes gnd Coenen soen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp gnd Moerkens Camp, in Uden, ter plaatse gnd Oesterheze, tussen Johannes van den Hoernic enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) de helft van een kamp aldaar, voor de deur van Oda wv Henricus gnd Roelofs soen van Uden en haar zoon Rodolphus, tussen voornoemde Johannes van den Hoernic enerzijds en de gemeint anderzijds, welke pacht voornoemde Henricus van Merlaer gekocht had van voornoemde Oda wv Henricus Roelofs soen van Uden en haar zoon Rodolphus. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus van den Elsen.

-.

Henricus de Merlaer hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco

tradendam ex quodam campo dicto Moerkens Camp sito in parochia de Uden ad locum dictum Oesterheze inter hereditatem Johannis van den Hoernic ex uno et inter communitatem ex alio atque ex medietate cuiusdam campi siti ibidem ante januam Ode relicte quondam Henrici dicti Roelofs soen de Uden et Rodolphi eius (dg: filium) filii inter hereditatem dicti Johannis van den Hoernic ex uno et inter communitatem ex alio quam paccionem dictus Henricus de Merlaer erga dictos Odam relictam (dg: q) quondam Henrici Roelofs soen de Uden et Rodolphum eius filium emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: ver) supportavit Henrico van den Elsen ad opus Wellini filii quondam Johannis dicti Coenen soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lucas et Wiel datum in profesto purificationis. Tradetur littera dicto Henrico van den Elsen.

BP 1181 p 273r 04 za 01-02-1399.

Amelius, Arnoldus en Enghelberna, kvw Arnoldus gnd Coelborner, verkochten aan Johannes Coelborner zvw Henricus Coelborner (1) $\frac{1}{4}$ deel in 1 bunder beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd Nortbroec, naast de plaats gnd Loervoert, tussen wijlen Gerardus Spilmaker enerzijds en Nijcholaus Berkelman anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel in $\frac{1}{2}$ bunder beemd, ter plaatse gnd Nortbroec, aan de andere kant van de wetering aldaar, tussen kvw Johannes van der Bruggen enerzijds en kvw Henricus Brabants anderzijds, belast met $\frac{1}{4}$ deel van 1 oude groot en $\frac{1}{8}$ deel van 1 oude groot.

Amelius Arnoldus et Enghelberna liberi quondam Arnoldi dicti Coelborner cum tutore (dg: unam diu diurnatam prati) #quartam partem (dg: ad ip)# ad se spectantem in uno bonario prati sito in parochia de Helvoert in loco dicto Nortbroec juxta locum dictum Loervoert inter hereditatem quondam Gerardi Spilmaker ex uno et inter hereditatem Nijcholai Berkelman ex alio ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt Johanni Coelborner filio quondam Henrici Coelborner promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte unius grossi antiqui ex dicta diur) atque quartam partem ad se spectantem in dimidio bonario prati sito in (dg: loco) dicto loco Nortbroec vocato ab alio latere aqueductus dicti weteringe ibidem inter hereditatem liberorum quondam Johannis van der Bruggen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Brabants ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Coelborner filio quondam Henrici Coelborner promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte unius grossi (dg: gros) antiqui et (dg: qu) octava parte unius grossi antiqui ex premissis solvendis. Testes Ywanus et Meodel datum supra.

BP 1181 p 273r 05 do 13-03-1399.

Theodericus zvw Henricus van Zontvelt gaf^{24,25} uit aan Goeswinus zvw Hermannus gnd Veerdonc (1) $\frac{5}{6}$ deel in een hoeve van wijlen voornoemde Henricus, in Veghel, ter plaatse gnd Zontvelt, van welke hoeve (1a) een deel, namelijk huis, tuin en aangelegen akker, gelegen zijn tussen Arnoldus Doncker enerzijds en Egidius gnd Happe anderzijds, (1b) een akker, gnd die Groet Acker, tussen Johannes van Zonne enerzijds en voornoemde Arnoldus die Doncker anderzijds, (1c) een stuk land gnd die Elsacker, tussen Arnoldus van Eijndoven enerzijds en erfgoed gnd die Bossche anderzijds, (1d) een akker gnd die Paelacker, tussen Arnoldus Zicheman enerzijds en Johannes van

²⁴ Zie ← BP 1181 p 305r 05 do 27-02-1399, uitgifte van $\frac{1}{6}$ deel van deze hoeve.

²⁵ Zie → BP 1182 p 099r 06 za 29-05-1400, er moest 28 nieuwe Gelre gulden betaald worden wegens geld gnd "hoechselen" van erfgoederen, in Veghel, die Goeswinus in pacht verkregen had van Jutta dvw Johannes van Zontvelt zvw Henricus van Zontvelt en Theodericus zvw Henricus van Zontvelt. Het $\frac{1}{6}$ deel dat aan Jutta verschuldigd was is betaald.

Zonne anderzijds, (1e) een akker gnd die Nederen Acker, beiderzijds tussen Johannes van Zonne, (2) 5/6 deel in alle beemden, landen en heidevelden en in alle andere akkers en toebehoren van voornoemde hoeve; de uitgifte geschiedde voor (a) een cijns aan de heer van Helmond, (b) cijnzen aan lieden gnd die Vriesingen, (c) een b-erfpacht van 21 1/3 lopen rogge en 9 lopen gerst, maat van Veghel, aan Johannes van Zonne, (d) alle andere lasten van/aan² voornoemde Johannes van Zonne, (e) een b-erfcijns van 4 pond geld aan Barnierus Andries soen, en thans voor (f) een n-erfpacht van 2 mud 1 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis op de hoeve te leveren.

Theodericus filius quondam Henrici de Zontvelt quinque sextas partes ad se spectantes in quodam manso terre #dicti quondam Henrici# sito in parochia de Vechel ad locum dictum Zontvelt de quo manso quedam pars scilicet domus et ortus et ager sibi adiacens inter hereditatem Arnoldi Doncker ex uno et inter Egidii dicti Happe ex alio atque quidam ager dictus die Groet Acker inter hereditatem Johannis de Zonne ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi die Doncker ex alio latere atque quedam pecia terre dicta die (dg: Els L) Elsacker inter hereditatem Arnoldi de Eijndoven ex uno et inter hereditatem dictam die Bossche ex alio atque quidam ager terre dictus die Paelacker inter hereditatem Arnoldi Zicheman ex uno et inter hereditatem Johannis de Zonne ex alio item quidam ager dictus die Nederen Acker inter hereditatem Johannis de Zonne ex utroque latere sunt situati atque quinque sextas partes ad se spectantes (dg: in) in omnibus pratis et in terris mericalis¹ (dg: et al .) dicti mansi (dg: ac in omnibus aliis attinentiis ad dictum mansum in spectantibus) ac in omnibus (dg: agal) aliis agris et aliis attinentiis dicti mansi quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: prout) scilicet dividendo dictum mansum terre cum suis agris pratis terre¹ mericalis et ceteris suis attinentiis (dg: in sex partes equales quinque ex) prout dictus quondam Henricus de Zontvelt in hiis decessit in sex partes 'partes equales quinque sexte (dg: -s) partes de hiis (dg: h) dedit ad hereditarium pactum Goeswino filio quondam Hermanni dicti Veerdonc ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini de Helmont et pro censibus hominibus dictis die Vriesingen et pro hereditaria paccione XXI lopinorum et tercię partis unius lopini siliginis (dg: Johanni dicto de Zonne atque p) novem lopinorum ordeï mesure de Vechel Johanni de Zonne ex dictis quinque sextis partibus solvendis et pro omnibus aliis oneribus dicti¹ Johannis de Zonne atque pro hereditario censu quatuor librarum monete Barn[ie]ro Andries soen (dg: et pro hereditaria paccione ²u trium unius et dimidii modiorum siliginis) dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum et unius lopini siliginis mesure de Rode sancte Ode danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: in) supra dictum mansum tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aggere et Wiel datum quinta post letare.